СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТРОИЦК

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2024 года № 76/6

О передаче недвижимого
имущества в собственность
города Москвы

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 8
мая 2024 года № 13 «Об образовании внутригородских муниципальных
образований в городе Москве и о внесении изменений в Закон города
Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах
внутригородских муниципальных образований в городе Москве», решением
Совета депутатов внутригородского муниципального образования -
городского округа Троицк в городе Москве от 19 сентября 2024 года № 18/1
«Об отдельных вопросах осуществления внутригородским муниципальным
образованием - городским округом Троицк в городе Москве и его органами
местного самоуправления правопреемства в отношении городского округа
Троицк в городе Москве и поселения Десеновское и их органов местного
самоуправления», Совет депутатов внутригородского муниципалного
образования - городского округа Троицк в городе Москве решил:

1. Одобрить безвозмездную передачу из муниципальной собственности
внутригородского муниципального образования - городского округа Троицк
в городе Москве в государственную собственность города Москвы
недвижимого имущества согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава внутригородского муницип
образования - городского округа 1
в городе Москве В.Е. Дудочкин

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - городского округа
Троицк в городе Москве
от 28 ноября 2024 года № 76/6

Перечень недвижимого имущества

Площадь,
кв.м.

Кадастровый
номер

Балансовая
стоимость, руб.

Адрес№ Наименование
недвижимого

имущества
п/п

Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г.
поселение Десеновское, улица 2-я

Нововатутинская, дом 1, помещение 4/1
108,1 77:17:0140116:1332 13 196 187,00Нежилое помещение1